du Président du conseil et du CEO et d’autre part à la redevance due à la société Celldex.

NOTE 5 : IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Les immobilisations incorporelles augmentent de 74.965 milliers d’euros au 30 juin 2014, cette
augmentation étant exclusivement liée à la fusion avec Topotarget, comme suit :

- Apport des immobilisations incorporelles de Topotarget : 30.618 milliers d’euros. Ces
immobilisations représentent des coûts de développement engagés sur le projet belinostat par
un ancien partenaire de Topotarget dans le cadre d’un accord de licence résilié en 2008. A la
résiliation de cet accord, Topotarget a remboursé ces frais de développement à cet ancien
partenaire et a comptabilisé le montant à l’actif.

- Goodwill provisoire : 44.347 milliers d’euros (voir note 4.1).

Les frais de recherche et de développement engagés sur le premier semestre 2014 ont été comptabilisés en
charge pour un montant de 5.662 milliers d’euros dont 1.221 milliers d’euros pour les dépenses de
personnel, 366 milliers d’euros relatifs aux frais et taxes règlementaires et 4.021 milliers d’euros pour les
charges externes.

(en euros) - Valeur nette

Données
BioAlliance

Pharma

Données
de Topotarget

Ajustements
Pro forma

Données
Pro forma
combinées

Chiffres d'affaires 652 824 13 219 322 13 872 146
Autres produits de l'activité 10 10
Achats consommés (113 820) (113 820)
Frais de personnel (2 879 564) (1 150 451) (4 030 015)
Charges externes (5 853 194) (1 082 593) (6 935 787)
Impôts et taxes (280 918) (280 918)
Dotations nettes aux amortissements 113 782 (53 662) 60 120
Dotations nettes aux provisions 150 862 150 862
Autres charges d'exploitation (325 196) (325 196)
RESULTAT D'EXPLOITATION (8 535 213) 10 932 617 2 397 403
Quote part de résultat mis en équivalence (43 642) (43 642)
Autres produits et charges opérationnels (4 396 969) (4 873 127) (9 270 096)
RESULTAT OPERATIONNEL (12 975 823) 6 059 489 (6 916 335)
Produits de trésorerie 77 968 164 78 132
Autres produits financiers 15 256 15 256
Charges financières (68 897) 49 269 (19 628)
RESULTAT FINANCIER 24 327 49 433 73 759

RESULTAT COURANT AVANT IMPÔT (12 951 497) 6 108 922 (6 842 576)

Impôt sur les bénéfices 0 (816 463) (816 463)
RESULTAT NET (12 951 497) 5 292 458 (7 659 040)

 ONXEO
30 Juin 2014

PAI-540846815v12  33

Aucun frais de développement significatif n’a été engagé sur les produits enregistrés par la société
(Loramyc® et Sitavig®) et en conséquence, il n’y a pas eu d’immobilisation de frais de développement
sur le semestre.

NOTE 6 : AUTRES ACTIFS

6.1. CREANCES CLIENTS

Les créances clients correspondent pour l’essentiel aux redevances sur les ventes de  Loramyc®/Oravig®
faites par les partenaires internationaux de la société, notamment Therabel, ainsi qu’à des prestations de
service facturées au partenaire Spectrum et  à la société Eurofins-VirAlliance Inc. Le montant à plus d’un